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CALENDARIO ESCOLAR 2025-2026
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Leyenda:

Inicio de curso (1)
Inicio de curso (2)
Inicio de curso (3)
. Inicio de curso (4)
Inicio de curso (5)
Inicio de curso (6)
Fin de curso (1)

[ Finde curso (2)

Fin de curso (3)
Fin de curso (4)
Vacaciones escolares

Dias no lectivos
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[ Fiestas laborales
Resumen de eventos:
08/09/2025

15/09/2025

18/09/2025

22/09/2025

29/09/2025

06/10/2025

12/10/2025
13/10/2025
31/10/2025
01/11/2025
06/12/2025
08/12/2025
20/12/2025 - 07/01/2026
16/02/2026 - 17/02/2026
27/03/2026 - 06/04/2026
23/04/2026
24/04/2026
01/05/2026
22/05/2026

29/05/2026

17/06/2026

24/06/2026

Inicio de curso en:

- Segundo ciclo de educacion infantil

- Educacion especial y Transicion a la Vida Adulta

- Educacién primaria

- Alumnado de educacién secundaria obligatoria que se encuentra escolarizado en centros de
educacion primaria

Inicio de curso en:

- Educacion Secundaria Obligatoria, excepto el alumnado que se encuentra escolarizado en
centros de educacion primaria

- Bachillerato en régimen ordinario y nocturno

- Ciclos formativos de formacion profesional del sistema educativo en modalidad presencial

- Segundo curso de grado superior de las ensefianzas profesionales de artes plasticas y disefio
Inicio de curso en:

- Ciclos formativos de grado de medio y primer curso de grado superior de las ensefianzas
profesionales de artes plasticas y disefio

Inicio de curso en:

- Bachillerato en régimen a distancia

- Ensefianzas impartidas en centros y aulas de educacién de personas adultas

- Ensefianza secundaria para personas adultas a distancia impartida en los institutos de educacion
secundaria

- Ciclos formativos de formacion profesional de grado medio y grado superior en modalidad
semipresencial y virtual

Inicio de curso en:

- Ensefianzas deportivas

- Ensefianzas artisticas superiores

- Ensefianzas elementales y profesionales de musica y danza

Inicio de curso en:

- Ensefianzas de idiomas

Fiesta Nacional de Espafna

Fiesta Nacional de Espafia (traslado)

Dia del docente

Todos los Santos

Dia de Constitucion Espafiola

Inmaculada Concepcion

Vacaciones de Navidad

Fiestas de Carnaval

Vacaciones de Semana Santa

Dia de Castillay Ledn

Puente del dia de Castillay Ledn

Dia del trabajo

Fin de curso en:

- Segundo curso de bachillerato en regimenes ordinario y nocturno

- Bachillerato en régimen a distancia

- Segundo curso de grado superior de las ensefianzas profesionales de artes plasticas y disefio
- Sexto curso de ensefianzas profesionales de musica y danza

- Ensefianzas deportivas

Fin de curso en:

- Ensefianzas de idiomas

Fin de curso en:

- Primer curso de bachillerato en regimenes ordinario y nocturno

- Ciclos formativos de formacion profesional del sistema educativo en modalidad presencial,
semipresencial y virtual (Nota 1)

- Ciclos formativos de grado medio de las ensefianzas profesionales de artes plasticas y disefio
- Primer curso de grado superior de las ensefianzas profesionales de artes plasticas y disefio
Fin de curso en:

- Segundo ciclo de educacion infantil

- Educacion especial y Transicion a la Vida Adulta

- Educacion primaria

- Educacion secundaria obligatoria

- Ensefianzas impartidas en centros y aulas de educacion de personas adultas

- Ensefianza secundaria para personas adultas a distancia impartida en los institutos de educacion
secundaria
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- Ensefianzas elementales y profesionales de musica y danza, excepto sexto curso de las
ensefianzas profesionales
- Ensefianzas artisticas superiores.
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